OBRAS412\412\412\412\412\

distantie extat inter Regnum Mexicanum, et Insulas Sancti Dominici et
Habana hujusmodi quam ertat inter illas, et Regnum Hispaniarum
dominans illi, et curiam Regiam, et coram te cognita causa defentio libertatis
eclesiastice et jurisdictionis dicti Alphonsi episcopi competat et punitio
prefatorum delicitorom melius sperari possit, per presentes commitimus,
et mandamus quatencis voctis ad id, qui fuerint evocandi, causam, et cau-
sas omnium, et singulorum gravaminum predicti Alphonsi episcopi in
exercitio jurisdictionis competere sibi á dicto didaco Archiepiscopo ut
premittitur, vel alias illatorum, illorumque revocationis, nu non excessuum,
et delictorum, á prefato Gaspare Gubernatore ei que adharentibus tan
ante sententiamab codem didaco archiepiscopo latam, quam porteat
hactenus contra predictum Alphonsum episcopum et personas
eclesiasticas, et libertatem eclesiasticam etiam contra tenorem bulle feria
quinta cene domini legi solite, vel alias quomo dolibet in dicta Insula
commissorum, ac etiam contraventionum preceptis factis á didaco
Archiepiscopo prefato per dictum curatum uti assertum Indicem et
gravaminum ab es, et alüs Judicibus, ut prefertur ab codem didaco
archiepiscopo deputatum ipsi Alphonso episcopo, et suis subditis etiam
quomodolibet occasione premissorum illatorum, corumque revocationis,
ac prefaturum omnium personarum in co quod in premissis deliquerunt
prout dejure punitionis, nes non quam, et quos dictus Alphonsus episcopus
pro defensione jurisdictionis, et libertatis ecleciastice, et alias suui muneris
implemento contra didacum archiepiscopum, et Gasparem Gubernatore,
et Curatum prefatos habet et monet, habere que et monere vult et intendit,
de super omnibus, et Singulis gravaminibus, excessibus, et delictis prefatis,
et corum revocatione, punitione, rebusque aliis in actis cause hujusmodi
latius deductis cum omnibus, et singulis suis incidentibus, dependentibus,
annexis, et conexis etiam summarie, prout in beneficialibus, authoritate nostra
audias, cognosca, finen que debito termines á decidas — Nos enium tibi
etiam per edictum publicum constita de non tuto accessu didacum
archiepiscopum, ac Gasparem Gobernatorem, et curatum prefatos, corumque
oficiales, ac omnes alios in executione citationis vigore presentium decermende
nominados, citandis illis que et corum cuilibet, nec non quibusvis judicibus,
quavis authoritate fungentibus, etiam sub cclesiasticis sentijs, censuris et
pecuniarijs arbitrarijs p nis inhibendi, ac inobedientes in illas incurrisse,
servata forma concilüs. Tridentini, declarandi, reagravandi, et interdiscendi,
auxiliumque brachij secularis, ad hoc, si opus fuerit invocandi, cetera que in
premissis necessaria, et opportuna faciendi, exercendi et erequendi plenam
et liberam, apostolica authoritate tenore presentium concedimus facultatem.
—Non obstantivus premissis, ac constitutionibus et ordinationibus
Apostolicis, ceteris qe. contrarijs quibus cumque. Datum Rome apud sactam
Mariam Majorem sub annulo piscatoris, die vigessima quinta Januarij M. D.
C. XVI. Pontificatus nostre, anno VI — A. Rondinus.
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Ygnorase el écsito. Muere el Arzobispo. El Gobernador
cesa en su manejo; y el obispo obtiene cedula favorable.